
ПРИКАЗ № 7/2021 
Президента Смоленской областной общественной организации 

«Федерация настольного тенниса Смоленской области» 

Город Смоленск 22 марта 2021 г. 

Грубо нарушая Приказы Президента Смоленской областной общественной 
организации «Федерация настольного тенниса Смоленской области» Шофера Ю.Е. 
№ 5/2021 от 04.03.2021 и №6/2021 от 09.03.2021, вопреки сведениям в Едином 
государственном реестре юридических лиц о том, что Президентом Федерации и 
единственным лицом действующим без доверенности от имени Федерации, является 
Шофер Юрий Ефимович, член Федерации Хабибулин В.Р. представляется сам как 
Президент Федерации перед иными лицами и на не официальном сайте Федерации 
по адресу 11Пр://1п180.ги, созданном без согласования с Президентом Федерации, 
заключает от имени Федерации различные договоры, что является явно незаконным 
самоуправством, причиняющим существенный вред Федерации. 

С целью пресечения незаконных действий члена Федерации Хабибулина В.Р. 
руководствуясь положениями п.3.9. Устава Федерации 

Приказываю: 

1. Обязать всех членов Федерации игнорировать любые указания, 
распоряжения, уведомления, приказы и т.п. от имени Хабибулина В.Р. как 
неправомерные. 

2. Включить в повестку дня ближайшего общего собрания членов Федерации 
обсуждение неправомерного поведения Хабибулина В.Р. и голосование по вопросу 
прекращения членства Хабибулина В.Р. в Федерации. 

3. До голосования членов Федерации по вопросу прекращения членства 
Хабибулина В.Р. в Федерации, приостановить членство Хабибулина В.Р. в 
Федерации. 

4. Считать ничтожными любые сделки, заключенные Хабибулиным В.Р. от 
имени руководителя Федерации. 

5. Настоящий приказ довести до сведения членов Федерации и иных лиц, 
отправкой по электронной почте и размещением на официальном сайте Федерации 
по адресу \\Пр://И%7.т. 

Ч 
/ Ю.Е.Шофер 




